1

               [image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» проектно-сметной документации по объектам газоснабжения на территории Новокузнецкого городского округа

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«_____»______________ года

В соответствии с Федеральным законом от 31.03.1999 № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 14.02.2022 № 71-р «Об утверждении региональной программы газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Кемеровской области - Кузбасса на 2022 - 2031 годы», решением Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 21.06.2011 № 6/101 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новокузнецкого городского округа», в целях реализации программы социальной догазификации, руководствуясь статьей 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно обществу с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Томск» проектно-сметную документацию по объектам:

1) «Строительство газопровода высокого давления 1 категории до ГГРП №19 в Центральном и Куйбышевском районах г. Новокузнецка Кемеровской области»;

2) «Строительство сетей газоснабжения в Заводском районе г. Новокузнецка Кемеровской области. 3,4 пусковой комплекс».

2. Проектная документация передается с целью последующего выполнения по ней строительно-монтажных работ в рамках реализации программы социальной догазификации с правом внесения изменений в проектную документацию для ее актуализации.

3. Комитету жилищно-коммунального хозяйства администрации города Новокузнецка подготовить документы, необходимые для передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и комитет по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.

	Председатель Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
	      А.К. Шелковникова

	Глава города Новокузнецка
	С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«___» ________ 2023 года

№ _____